Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 02

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 005/2018

A FINATEC torna público aos interessados a Prorrogação de Inscrição do Edital de

Seleção Pública nº 005/2018 – SELEÇÃO DE PROFISSIONAL DE NÍVEL

SUPERIOR para suprimento de 01 (uma) vaga de Assistente Administrativo, para

contratação imediata, e 01 (uma) vaga para formação de cadastro reserva, até o dia

12/02/2018 (segunda- feira) às 17hs.

Brasília, 02 de fevereiro de 2018.

Comissão de Seleção Pública